
PORTARIA Nº 11.630, DE 03 DE ABRIL DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Designar os Senhores: Eléa Lorenzetti Bocca, Dr. 
Pedro Wagner Ramos, Sônia Maria Sestare, Edmar de Carvalho, Dr. Silney José 
Vieira, Gilberto Scarpim Junior e Maurício Rodrigues Mergulhão para atuarem na 
coordenação e desenvolvimento da 40ª Feira do Bordado de Ibitinga. 

A Comissão ficará sob a  presidência do Dr. Pedro 
Wagner Ramos, com a coordenação geral da Sra. Eléa Lorenzetti Bocca.

Os serviços prestados serão relevantes à 
municipalidade.

                                         
FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO

Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de 
Administração, em 03 de abril de 2013.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração


